
 

  
 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН  

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

РЕШЕНИЕ  
 

21.06.2023                                         п. Причулымский                                    № 17-160Р 

 

О признании утратившим силу решения 

Причулымского сельского Совета депутатов от 

27.04.2017 № Вн-101Р "О создании официального сайта 

администрации Причулымского сельсовета и сельского 

Совета депутатов Ачинского района Красноярского 

края  

 

В связи с переводом официального сайта администрации Причулымского 

сельсовета  и сельского Совета депутатов (http://adm-prichulim.ru/) на единую 

платформу "Госвеб" (https://ach-raion.gosuslugi.ru/), в соответствии с Федеральным 

законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  

организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

статьями 20, 24  Устава  Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского 

края, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу следующие решения Причулымского сельского 

Совета депутатов: 

- от 27.04.2017 № Вн-101Р "О создании официального сайта администрации 

Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района 

Красноярского края"; 

- от 24.02.2022 № Вн-92Р «О внесении изменений в решение Причулымского 

сельского Совета депутатов от 27.04.2017 № Вн-101Р "О создании официального 

сайта администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов 

Ачинского района Красноярского края". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования в информационном листе «Причулымский вестник», 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2023, и 

подлежит размещению на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/. 

 

 

Председатель Причулымского сельского 

Совета депутатов 

___________________В.Н.Сороковиков 

«____»________________2023 г. 

Глава Причулымского сельсовета                      

 

_________________С.В.Московцев        

«___»______________2023 г.                          

 

http://adm-prichulim.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/

